令和５年３月２４日

保護者・地域の皆様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石田 和三

令和４年度 教職員退任・離任式のお知らせ

草木も芽吹き，少しずつ春の訪れを感じる毎日です。保護者・地域の皆様には，平

素より本校教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，今春下記の通り教職員の異動がありますのでお知らせいたします。また，下

記の日程で退任・離任式を行いますのでご案内いたします。

記

〈退任・離任〉

職名 名前

教  頭 細川 敬介

教  諭 出村 安希子

教  諭 兼村 岬

教  諭 川端 華佳

教  諭 久寿米木 友香

教  諭 山鳥 真也

教  諭 藤田 晴香

常勤講師 齋藤 誠

初任者指導（常勤講師） 𠮷田 満

養護教諭（常勤講師） 豊田 奈々

スクールサポーター 松本 夏美

スクールサポーター 稲葉 昌子

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ 土肥 雅子

学校司書 髙田 裕美

1 年生まなび 矢田 真美子

1 年生まなび 宮坂 昌余

＊３月２４日現在のお知らせです。追加・他の着任者・異動先については，４月の

学校だよりでお知らせいたします。

【日 時】 令和５年３月３０日（水）午前８時５０分より
【場 所】 本校運動場（雨天時体育館）
＊雨天時はは５年生と異動対象教員クラスの児童のみ体育館に入ります。他学年・

保護者の方々は多目的室にてリモートでご参加いただきます。
※新型コロナウィルス感染状況により予定を変更する場合があります。変更についてはメ

ール配信・学校 HP でお知らせいたします。